



EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. NOMBRE Y RAZÓN SOCIAL
IME930930UPA
INSCO DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO FISCAL
111/B Av. Ingenieros Militares, # 111 B COL. Lomas de Sotelo, C.P. 11200,
Miguel Hidalgo, ESTADO DE Ciudad de México, México
REGIMEN FISCAL
601 - General de Ley Personas Morales



FACTURA
H001066
FECHA Y HORA DE EMISIÓN
17/08/2022

EXPEDIDO EN: 111/B Av. Ingenieros Militares, # 111 B COL. Lomas de Sotelo, C.P. 11200, Miguel Hidalgo, ESTADO DE
Ciudad de México, México

RECEPTOR DE COMPROBANTE FISCAL		PROVEEDOR AUTORIZADO DE CERTIFICACION	
R.F.C.	RAZÓN SOCIAL	SW sapien-SmarterWEB - SFE0807172W8	
CIM941025MJ1	CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.	CERTIFICADO SELLO DIGITAL EMISOR	
		00001000000505281914	
FOLIO FISCAL		USO del CFDI	

b2c583c1-2249-41ad-806e-49165eb1c6ce G03-Gastos en general

CÓDIGO	CveProdSer	DESCRIPCIÓN	U.MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	IVA IMPUESTO	IMPORTE
SM128	81141504	[SM128] Calibración juego de pesas de 1 mg a 1 kg 25 piezas, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 88848, ID: LM-M-009, Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 19,520.56	IVA(16% \$ 3,123.29)	\$ 19,520.56
SM039	81141504	[SM039] Calibración Pesa 2 kg, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05107, ID: LM-M-010, Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 1,917.32	IVA(16% \$ 306.77)	\$ 1,917.32
SM039	81141504	[SM039] Calibración Pesa 2 kg Marca: : Mettler Modelo: 158496, Número de serie: Sin Especificar, ID: LM-M-088, Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 1,917.32	IVA(16% \$ 306.77)	\$ 1,917.32
SM040	81141504	[SM040] Calibración Pesa 5 kg, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05110, ID: LM-M-011 Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 2,236.88	IVA(16% \$ 357.90)	\$ 2,236.88
SM041	81141504	[SM041] Calibración Pesa 10 kg Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05122, ID: LM-M-012, Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 2,556.43	IVA(16% \$ 409.03)	\$ 2,556.43
SM042	81141504	[SM042] Calibración Pesa 20 kg, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05128, ID: LM-M-013 Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 3,195.54	IVA(16% \$ 511.29)	\$ 3,195.54
SM042	81141504	[SM042] Calibración Pesa 20 kg, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie:05131, ID: LM-M-014 Clase: E2	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 3,195.54	IVA(16% \$ 511.29)	\$ 3,195.54
SM147	81141504	[SM147] Calibración F1 juego de pesas de 1 mg a 1 kg (25 piezas), Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Numero de serie: 88597, ID: LM-M-004, Clase: F1	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 5,986.78	IVA(16% \$ 957.88)	\$ 5,986.78
SM062	81141504	[SM062] Calibración Pesa 2 kg, Marca: Denver Instrument Company, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 96-082320, ID: LM-M-005, Clase: F1	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 1,330.88	IVA(16% \$ 212.94)	\$ 1,330.88
SM063	81141504	[SM063] Calibración Pesa 5 kg; Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05019, ID: LM-M-006 Clase: F1	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 1,565.01	IVA(16% \$ 250.40)	\$ 1,565.01
SM064	81141504	[SM064] Calibración Pesa 10 kg Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05021, ID: LM-M-007, Clase: F1	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 1,799.14	IVA(16% \$ 287.86)	\$ 1,799.14



EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. NOMBRE Y RAZÓN SOCIAL
IME930930UPA
INSCO DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
DOMICILIO FISCAL
111/B Av. Ingenieros Militares, # 111 B COL. Lomas de Sotelo, C.P. 11200,
Miguel Hidalgo, ESTADO DE Ciudad de México, México
REGIMEN FISCAL
601 - General de Ley Personas Morales



FACTURA
H001066
FECHA Y HORA DE EMISIÓN
17/08/2022

CÓDIGO	CveProdSer	DESCRIPCIÓN	U.MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO	IVA IMPUESTO	IMPORTE
SM065	81141504	[SM065] Calibración Pesa 20 kg, Marca: Troemner, Modelo: Sin Especificar, Número de serie: 05029, ID: LM-M-008, Clase: F1	E48 - Unidad de servicio	1.000	\$ 2,106.86	IVA(16%) \$ 337.10	\$ 2,106.86

NOTA: EMITIR CERTIFICADOS EN FORMA DIGITAL Y ENVIARLOS A LOS SIGUIENTE CORREOS [monica.rodriguez@cimav.edu.mx] [alonso.carrasco@cimav.edu.mx] [alfredo.aguilar@cimav.edu.mx].

CFDI
Relacionado

DETALLES DE PAGO

Forma de Pago	Método de Pago	Número de Cuenta	Subtotal	\$ 47,328.26
99 Por definir	PPD		Descuento	\$ 0.00
RFC Proveedor de Certificado SFE0807172W8			Nuevo Subtotal	\$ 47,328.26
TOTAL CON LETRA:			IVA 16%	\$ 7,572.52
CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 78/100 M.N			TOTAL	\$ 54,900.78

OBSERVACIONES

1A220326 AD1692 OS F1189 RKG

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|b2c583c1-2249-41ad-806e-49165eb1c6ce|2022-08-17T11:43:47|LSO1306189R5|DAIuKLRPIkRQZWMhQIdeSZnVCd260cMomCpD503nnCykW7x23ectmTcxgUHRRe/yG05Vv8ZWcJbrRQtQeAQXEm9oHmml+Hv1g3DG7jQqvD7guFEZoxdTfeLIYDrzMuacaoqf3wv2MxSOxKhN6ZxLPXSVTeOfnrp4q/HHnA0hw7ahEEgZaVfb4RdxwtwtjPvd2l5W8WXftZ6QTFV19jSLC3lcvWblbSi30Q6s7rAh0c0RfHphKzFsl3YmGKPY0hJOyymR+92xivJ+Vpgus2ybcXEanocPii8UUUAH9xlUCwUVQNhVTQ+hujOZoUYJ9M3dSs5D6DqCijl8+H3o+wxpq1A==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

DAIuKLRPIkRQZWMhQIdeSZnVCd260cMomCpD503nnCykW7x23ectmTcxgUHRRe/yG05Vv8ZWcJbrRQtQeAQXEm9oHmml+Hv1g3DG7jQqvD7guFEZoxdTfeLIYDrzMuacaoqf3wv2MxSOxKhN6ZxLPXSVTeOfnrp4q/HHnA0hw7ahEEgZaVfb4RdxwtwtjPvd2l5W8WXftZ6QTFV19jSLC3lcvWblbSi30Q6s7rAh0c0RfHphKzFsl3YmGKPY0hJOyymR+92xivJ+Vpgus2ybcXEanocPii8UUUAH9xlUCwUVQNhVTQ+hujOZoUYJ9M3dSs5D6DqCijl8+H3o+wxpq1A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UhDoLWak+HTz9jUWRbFodFgip1WPxF9Rq5dpohqbVvIIU2gxRGyYFSNj9UckHyukRtG4hPW1nU2Jom8Qe13pHsFCn+D1IMedDm8NqvHgWJ1Bg4KMwvXiFJT0PTPjfD1lerZ31lj9XqDmtygi9gjqrtsiOkA0T7qQ32tzWHdxZ5XIGtepdSlNE7iwUtwrDXuRbwJmxdEdofTmhEP9Okf/1fFks+ktVe5rTqc/gDbYchyg96HM3yVWUnm8DHK2aVO1oCOJ6AzMS5gdaalvgetXDxyPKcoa02D4Am68tnQ5pSJENox1BWLNNQzMgSKvR5SHIXQHdUzpm9q2yOpmWFBw==